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Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado (A001) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 BORGHESANI SERENA 25/02/1972 5 6 11 
2 FORTUNATO WILTON ANTONIO 04/02/1964 4 6 10 
3 CIANCI ELEONORA 13/10/1981 7 2 9 
4 DE LUCA FRANCESCA 29/03/1991 8 0 8 
5 GIACOMOBONO MARTINA 14/08/1997 7 0 7 
6 TESTA BENEDETTA 08/04/1997 7 0 7 
7 ALONZI MARIKA 27/04/1996 7 0 7 
8 DE ANGELIS DESIDERIA 04/07/1995 7 0 7 
9 GRAVANTE GIORGIA 11/05/1995 7 0 7 

10 DI BRANGO EMANUELE 16/04/1992 7 0 7 
11 GIZZI ELENA 05/03/1992 7 0 7 
12 GASBARRI MARCO 24/07/1981 1 6 7 
13 BOTTI SARA 14/07/1978 7 0 7 
14 CARUSONE SARA 27/01/1983 0,5 6 6,5 
15 IGLIANI ILARIA 08/09/1991 6 0 6 
16 MILOZZI GIAMPIERO 16/10/1981 3 3 6 
17 VINCI MARCO 12/09/1988 5 0 5 
18 LIBURDI ELISA 21/11/2001 4 0 4 
19 FERRARI SARA 26/08/1998 4 0 4 
20 TESTA VALENTINA 03/08/1997 4 0 4 
21 QUATRINI VERONICA 08/02/1990 4 0 4 
22 NOVEMBRE NIVES 24/11/1969 0 4 4 
23 GABRIELE LUCIA 12/04/1968 1 3 4 
24 FERRI ANGELICA 15/07/1987 0,5 3 3,5 
25 SIANO FRANCESCA 19/04/1996 3 0 3 
26 STIRPE DAVIDE 18/09/1995 3 0 3 
27 DODDATO FABIO 07/01/1994 3 0 3 
28 DE LUCIA VERONICA 24/02/1983 3 0 3 
29 BONVINO MARGHERITA STEFANIA 10/06/1996 2 0 2 
30 BONO WILIAM 08/06/1977 1 1 2 
31 CURTIS UMBERTO 20/06/1966 1 0 1 
32 LATINI ELIA 19/10/1999 0 0 0 
33 PAGANO CLAUDIA 14/06/1979 0 0 0 
34 D'ONOFRIO IRENE 10/05/1977 0 0 0 
35 VALLARELLI FRANCESCA 05/02/1970 0 0 0 

 

Discipline grafico-pubblicitarie (A010) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 NOLLETTI NICOLA 13/07/1975 7 6 13 
2 DI SIMONE MARINA 21/08/1991 8 4 12 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
3 LITTO CARMINE 11/07/1995 8 1 9 
4 DE ANGELIS ELENA 20/10/1974 7 2 9 
5 GAROFALO VINCENZO 22/02/1999 8 0 8 
6 PROIETTI CLAUDIA 18/07/1995 7 0 7 
7 GRAVANTE GIORGIA 11/05/1995 7 0 7 
8 DE SIMONE RAFFAELE ANDREA 06/03/1991 7 0 7 
9 SPAGNUOLO ROSSANA FARAH 26/11/1988 7 0 7 

10 DONATIELLO SVETLANA 01/09/1989 0,5 6 6,5 
11 ARTER GLORIA ADEL 10/06/1996 5 0 5 
12 VINCI MARCO 12/09/1988 5 0 5 
13 VILLONI VINCENZA 05/12/1972 1 4 5 
14 DE STEFANO RAFFAELLA 02/06/1992 1,5 1 2,5 

 

Discipline letterarie e latino (A011) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 MENTELLA FEDERICA 06/02/1992 7 6 13 
2 TANZI ANNA 21/10/1991 7 6 13 
3 MIGLIARINO STELLA 01/08/1965 13 0 13 
4 ZAMBARDI ELVIRA 07/04/1995 12 0 12 
5 MACHERA VIRGINIA 30/06/1985 8 4 12 
6 GATTI LAURA 24/09/1990 7,5 4 11,5 
7 SILVESTRI COSTANZA 16/05/1990 7 4 11 
8 SATURNINO LAURA 13/09/1985 10 0 10 
9 ROMANO ANDREA 10/09/1997 7 2 9 

10 NIVENI TANJA 28/05/1995 5 4 9 
11 CASGHA GAIA 30/12/2000 8 0 8 
12 DI SOTTO MARTINA 19/02/1999 7,5 0 7,5 
13 MARCHIONNI ALESSANDRO 20/04/2000 7 0 7 
14 LASCO MICHELE 31/01/2000 7 0 7 
15 CICCHINI MARIA 21/07/1998 7 0 7 
16 MACERA ALBA 21/02/1997 7 0 7 
17 PITZALIS PATRIZIO 11/06/1981 7 0 7 
18 STIRPE PAOLA 01/10/1979 7 0 7 
19 SILVESTRO GIOVANNA 30/03/2001 6 0 6 
20 DESIDERIO GIANPAOLO 05/04/1995 0 6 6 
21 MANDATO GIORGIA 05/02/2000 4 0 4 
22 CUOCO LUCREZIA 25/01/1999 4 0 4 
23 DONADIO CARLO 08/04/1996 1 3 4 
24 NOTARO MANUELA 31/01/1981 1 0 1 
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Discipline letterarie istituti II grado (A012) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 MINICILLO MARIACHIARA 12/06/1993 8 6 14 
2 NOTARANGELO ANTHEA 02/01/1989 7 6 13 
3 MIGLIARINO STELLA 01/08/1965 13 0 13 
4 DI MARCO LORENZO 16/04/1984 6 6 12 
5 MENTELLA FEDERICA 06/02/1992 5 5 10 
6 SATURNINO LAURA 13/09/1985 10 0 10 
7 NIVENI TANJA 28/05/1995 5 4 9 
8 VIZZACCARO VALENTINA 02/11/1983 7 2 9 
9 LOMBARDI ERRICO 17/10/1983 7 2 9 

10 APOSTOLICO CHIARA 11/01/1999 8 0 8 
11 RICCIO YLENIA 26/11/1998 8 0 8 
12 MARROCCO CHRISTIAN 05/10/1989 7 1 8 
13 FORTUNA VERONICA 18/05/1989 8 0 8 
14 BUCCIAGLIA GUIDO 04/01/1988 2 6 8 
15 CELLUPICA ALESSANDRA 08/01/1986 4 4 8 
16 MACHERA VIRGINIA 30/06/1985 8 0 8 
17 CAPASSO MARIAPAOLA ANNA RITA LIBERA 28/12/1984 8 0 8 
18 STRAVATO FRANCESCA 25/06/1984 5,5 2 7,5 
19 ORGERA ALESSANDRA 25/03/1983 1,5 6 7,5 
20 BENEDUCE TERESA 09/02/1999 5 2 7 
21 MARANDOLA ROBERTA 13/10/1998 7 0 7 
22 PARASMO CHIARA 24/12/1997 3 4 7 
23 MACERA ALBA 21/02/1997 7 0 7 
24 STIRPE PAOLA 01/10/1979 7 0 7 
25 DELLI COLLI LUISELLA 16/10/1971 2 5 7 
26 NOCE GIORGIA 10/11/1998 6,5 0 6,5 
27 CARDILLO MARIA CIVITA 08/11/1991 0,5 6 6,5 
28 QUADRINI LUCIA 15/07/1989 2 4 6 
29 MIGLIORE ROSSELLA 26/02/1984 6 0 6 
30 CUOMO TERESA 26/09/2000 5 0 5 
31 PASSAMONTI ENZO 24/05/1988 1 4 5 
32 INCITTI ERIKA 21/11/1981 5 0 5 
33 CUOCO LUCREZIA 25/01/1999 4 0 4 
34 SANGIOVANNI LAURA 29/12/1994 4 0 4 
35 TOMASSI LARA 30/08/1996 3 0 3 
36 PETRUZZELLI ESTER 08/02/1989 3 0 3 
37 D'AMICO RAFFAELLA 04/02/1993 2 0 2 
38 PINNA GIAN MARCO 11/06/1992 0 2 2 
39 CAPUANO SIMONA 21/03/1978 0 2 2 
40 CALDARONE ILENIA 11/10/1998 1 0 1 
41 BORGIA MANUEL 04/03/1989 1 0 1 
42 PIRRI STEFANO 29/08/1986 1 0 1 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
43 ANTONELLI ROSSELLA 26/03/1991 0,5 0 0,5 
44 VALENTE ALESSANDRA 17/07/1995 0 0 0 
45 MARTELLA GIOVANNA 18/02/1989 0 0 0 
46 OPPEZZO CARLO 25/05/1972 0 0 0 

 

Disegno storia arte istituti II grado (A017) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 SCHIAVONE FLORA 05/05/1982 8 6 14 
2 GRAVANTE GIORGIA 11/05/1995 7 0 7 
3 IGLIANI ILARIA 08/09/1991 6 0 6 
4 VASTARELLI ARTURO 06/02/1962 5 1 6 
5 BORDIN FRANCESCO 22/08/1997 5 0 5 
6 TESTA BENEDETTA 08/04/1997 5 0 5 
7 VINCI MARCO 12/09/1988 5 0 5 
8 LIBURDI ELISA 21/11/2001 4 0 4 
9 FERRARI SARA 26/08/1998 4 0 4 

10 TESTA VALENTINA 03/08/1997 4 0 4 
11 PERO CHIARA 09/01/1991 0,5 3 3,5 
12 SIANO FRANCESCA 19/04/1996 3 0 3 
13 STIRPE DAVIDE 18/09/1995 3 0 3 
14 GABRIELE LUCIA 12/04/1968 1 2 3 
15 FRAIOLI MONICA 05/09/1996 2 0 2 
16 DI RUZZA ANTONIO 04/02/1993 0 0 0 
17 CICIONE LUCILLA 13/01/1983 0 0 0 
18 CIOFFI MASSIMILIANO 12/05/1970 0 0 0 

 

Filosofia e scienze umane (A018) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 GELLI ROBERTA 24/06/1975 4 6 10 
2 MARROCCO MILENA 09/09/1982 7 1 8 
3 IABONI STEFANIA 24/04/1981 8 0 8 
4 PIANESE FEDERICA 12/06/2000 7,5 0 7,5 
5 ALMAVIVA GUIDO 06/08/1997 7 0 7 
6 CORCIONE MARIA PIA 06/11/1996 7 0 7 
7 CORRIAS LAURA 19/03/1995 7 0 7 
8 CASULA FRANCESCA 30/01/1993 7 0 7 
9 GIANNINI TEA 22/10/1985 7 0 7 

10 BANULESCU IOANA 27/10/1983 7 0 7 
11 MARCIANO FRANCESCA 29/05/1981 1 6 7 
12 DI FILIPPO MARTINA 13/11/1992 0,5 6 6,5 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
13 ARENA GIOVANNA 08/07/1998 6 0 6 
14 VITALE VIVIANA 08/05/2002 4 0 4 
15 CICATIELLO MARIAROSARIA 04/07/1982 4 0 4 
16 IURATO ROBERTO 04/04/1981 2 0 2 
17 D'AGOSTINO VIOLA 16/01/1999 0 0 0 
18 GUIDA MARIANNA 21/04/1996 0 0 0 
19 POLIDORI FRANCESCA 13/08/1990 0 0 0 
20 FERRACUTI ANGELA 17/09/1983 0 0 0 

 

Filosofia e storia (A019) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 SCHIOPPI STEFANO 25/07/1994 6 6 12 
2 GRIECO ALESSANDRO 03/11/1991 7 2 9 
3 GRECO GIULIA 28/03/1992 8 0 8 
4 MARUCCI GIUSY 14/12/1995 7 0 7 
5 CAPOGRECO ALESSIA 28/03/1979 0 2 2 
6 GUIDA MARIANNA 21/04/1996 0 0 0 
7 ITRI MARIA ROSARIA 07/07/1985 0 0 0 

 

Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado (A022) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 PITRELLI ANTONIETTA 13/04/1974 8 6 14 
2 ZAMBARDI ELVIRA 07/04/1995 13 0 13 
3 MIGLIARINO STELLA 01/08/1965 13 0 13 
4 GATTI LAURA 24/09/1990 7,5 4 11,5 
5 INTEGLIA MILENA 15/02/1988 8 3 11 
6 LOLLI ANTONELLA 03/11/1988 5,5 5 10,5 
7 DI POFI ELISA 13/10/1983 8 2 10 
8 ROCCATANI CRISTINA 19/03/1981 6 4 10 
9 SEMONELLA NATASCIA BRIGIDA 21/10/1999 8 1 9 

10 CELLUPICA MELISSA 09/02/1988 4 5 9 
11 CASGHA GAIA 30/12/2000 8 0 8 
12 APOSTOLICO CHIARA 11/01/1999 8 0 8 
13 RICCIO YLENIA 26/11/1998 8 0 8 
14 CARINGI FLAVIA 31/07/1997 8 0 8 
15 DI LILLO GIUSEPPINA 21/06/1995 5 3 8 
16 ASCENZI FRANCESCA 26/03/1994 8 0 8 
17 SANNINO RITA 03/09/1988 8 0 8 
18 MACHERA VIRGINIA 30/06/1985 8 0 8 
19 CAPASSO MARIAPAOLA ANNA RITA LIBERA 28/12/1984 8 0 8 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
20 LOMBARDI ERRICO 17/10/1983 7 1 8 
21 DI SOTTO MARTINA 19/02/1999 7,5 0 7,5 
22 LANZI SARA 05/08/1986 7,5 0 7,5 
23 MANGIANTE CHIARA 27/03/1981 7,5 0 7,5 
24 DE ANGELIS ILARIA 25/09/2000 7 0 7 
25 MARCHIONNI ALESSANDRO 20/04/2000 7 0 7 
26 MARANDOLA ROBERTA 13/10/1998 7 0 7 
27 CICCHINI MARIA 21/07/1998 7 0 7 
28 AMBROSIO MARIA 28/02/1997 3 4 7 
29 DE SANTIS DAMIANO 20/04/1994 7 0 7 
30 DE SANTIS CHIARA 02/03/1992 7 0 7 
31 TEOLIS NADIA 26/03/1991 7 0 7 
32 STIRPE PAOLA 01/10/1979 7 0 7 
33 MIGNOGNA NICOLA 25/10/1978 7 0 7 
34 NOCE GIORGIA 10/11/1998 6,5 0 6,5 
35 NASTA IOLANDA 14/12/1987 0,5 6 6,5 
36 FALCONE FILOMENA 03/01/1980 4,5 2 6,5 
37 DE LUCA ALESSANDRA 20/08/1997 6 0 6 
38 CELLUPICA ALESSANDRA 08/01/1986 4 2 6 
39 FALATO PASQUALE 07/10/1990 1,5 4 5,5 
40 CECERE MARINO EMANUELE 20/07/1999 5 0 5 
41 PARASMO CHIARA 24/12/1997 3 2 5 
42 MENDITTO MELANIA 08/12/1993 5 0 5 
43 IANNICELLI ALESSIA 11/10/1993 1 4 5 
44 DE LUCA FRANCESCO 19/12/1989 5 0 5 
45 INCITTI ERIKA 21/11/1981 5 0 5 
46 CIANO DONATELLA 17/02/1978 0 5 5 
47 DI SANTO ELIANA 11/02/1988 2,5 2 4,5 
48 QUADRINI LUCIA 15/07/1989 2 2 4 
49 TOMASSI LARA 30/08/1996 3 0 3 
50 DONADIO CARLO 08/04/1996 1 2 3 
51 MIGLIOZZI ANTONELLA 06/05/1989 3 0 3 
52 PASSAMONTI ENZO 24/05/1988 1 2 3 
53 PADRICIELLO SALVATORE 15/04/1996 1 1 2 
54 FORTUNATO MICHELE TOMMASO 17/05/1978 2 0 2 
55 GIUGLIANO VERONICA 05/03/1999 1 0 1 
56 IACOVONE LORENA 04/11/1991 1 0 1 
57 BORGIA MANUEL 04/03/1989 1 0 1 
58 CHIANTA DEBORA 03/11/1988 0 1 1 
59 PIRRI STEFANO 29/08/1986 1 0 1 
60 NOTARO MANUELA 31/01/1981 1 0 1 
61 BORRELLI ANTONIO MARIO 13/03/1980 1 0 1 
62 PASSAMANO ANNA 20/02/1976 1 0 1 
63 DI PIETRO ELISA 03/02/1992 0,5 0 0,5 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
64 ANTONELLI ROSSELLA 26/03/1991 0,5 0 0,5 
65 SABATINI GIULIA 13/08/1996 0 0 0 
66 MINORI LUCILLA 23/11/1987 0 0 0 
67 GALLUSO DEBORAH SANTA 01/11/1987 0 0 0 
68 MIRABELLA GISELDA 03/01/1981 0 0 0 
69 OPPEZZO CARLO 25/05/1972 0 0 0 

 

Scienze economico-aziendali (A045) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 OLINI LORENZO 12/06/1993 9 2 11 
2 ATTANASIO DONATO 31/08/1999 8 1 9 
3 GONNELLA GHERARDO 19/11/1974 2 6 8 
4 MARRA STEFANO 29/03/1995 7 0 7 
5 SUBIACO ALESSIA 20/12/1990 7 0 7 
6 ATTANASIO AMALIA 18/02/1989 7 0 7 
7 DONZELLA JESSICA 18/11/1988 7 0 7 
8 PIZZUTI BARBARA 20/12/1983 7 0 7 
9 ABRONZINI ANNA 19/05/1978 7 0 7 

10 MIZZONI COSTANTINO 21/03/1991 4 2 6 
11 CUDA CRISTINA 20/12/1982 0 6 6 
12 MALIZIA SILVIA 07/05/1999 5 0 5 
13 FERRI IDA 18/01/1996 4 0 4 
14 PAGLIUCA PASQUALE 04/08/1984 4 0 4 
15 OLIVER MARIA ADELE 22/08/1973 4 0 4 
16 AMENDOLA MICHELA 05/01/2001 0 1 1 
17 MEZZACAPO MICHELE 22/11/1999 1 0 1 
18 PAGLIARO FRANCESCA 11/06/1991 1 0 1 
19 ESPOSITO MOCERINO FLAVIA 04/05/1990 0 1 1 
20 SOMMESE ROSA 17/05/1984 1 0 1 
21 COLAPIETRO CHRISTIAN 14/06/1982 1 0 1 
22 SCHIAVETTO SILVIA 25/05/1981 1 0 1 
23 CICCOTELLI RITA 23/05/1981 1 0 1 
24 IZZO LUISA 30/09/1970 0,5 0 0,5 
25 TROLIO MARCO 26/12/1995 0 0 0 
26 CAPOTOSTO TOMMASO 02/12/1988 0 0 0 
27 ACATRINEI ANA ANDREEA 19/01/1988 0 0 0 
28 NARDONE MARIANNA 08/10/1979 0 0 0 
29 MARCHESE GIANFRANCO 04/02/1971 0 0 0 
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Scienze giuridico-economiche (A046) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 VIANI ALESSANDRA 05/04/1976 7 6 13 
2 LOMBARDO SANTINA 18/08/1977 3 6 9 
3 MARRA STEFANO 29/03/1995 7 0 7 
4 DI MAMBRO EMANUELA 12/08/1977 0,5 6 6,5 
5 FANTINI IMMACOLATA 30/09/1972 0,5 6 6,5 
6 SAMBUCCI SIMONE 25/10/1989 0,5 4 4,5 
7 FERRI IDA 18/01/1996 3 0 3 
8 BORRIELLO CIRO 02/11/1991 3 0 3 
9 GIANGRANDE ADELINA 04/08/1987 3 0 3 

10 MARIORENZI SARA 20/01/1987 1 2 3 
11 LANNI EVELYN 27/06/1980 3 0 3 
12 MONFREDA PATRIZIA 23/12/1976 1 2 3 
13 GITTO FRANCESCO 24/01/1972 1 2 3 
14 PUZONE ANGELA 29/01/1983 2,5 0 2,5 
15 NARDOZI DANIELE 16/01/2000 2 0 2 
16 MORGIA ESTER 10/04/1996 1 0 1 
17 PAGLIARO FRANCESCA 11/06/1991 1 0 1 
18 CICCOTELLI RITA 23/05/1981 1 0 1 
19 NIRO OLIVIA 27/02/1976 1 0 1 
20 MELIANDE ROCCHINA CRISTINA 15/09/1968 1 0 1 
21 CARANCI MARIA LUISA 18/09/1998 0,5 0 0,5 
22 D'ONOFRIO MARIA 22/04/1992 0,5 0 0,5 
23 CARDILLO MARIKA 19/07/2000 0 0 0 
24 D'ONOFRIO CARMINA 28/03/1998 0 0 0 
25 SPANÒ FRANCESCO ROMANO 29/08/1994 0 0 0 
26 FIORINI GLORIA 04/05/1989 0 0 0 
27 NARDONE MARIANNA 08/10/1979 0 0 0 
28 MIOZZI MICHELE 27/04/1979 0 0 0 

 

Scienze motorie e sportive II grado (A048) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 RUSSO MARIO 02/11/1998 8 3 11 
2 SANTAGATA NICOLA 11/03/1996 8 3 11 
3 CIOPPA MIRIAM 12/12/1991 8 2 10 
4 AMOROSO MARIA 07/09/1976 10 0 10 
5 BARTOLOMEO ALESSIA 26/09/1994 7,5 2 9,5 
6 CIARALDI FAUSTO 29/04/1994 7,5 2 9,5 
7 RICCIO CRISTIAN 12/01/2001 7 2 9 
8 SALVATORE SIMONE 03/02/1999 7 2 9 
9 BATTISTI GABRIELE 28/08/1997 9 0 9 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
10 MANCINI PASQUALE 16/03/1995 8 1 9 
11 MANCINI MARIA LUCIA 23/10/1992 7 2 9 
12 MELILLO SABRINA 09/05/1988 8 1 9 
13 MASSARO STEFANIA 15/10/1976 8,5 0 8,5 
14 FONTANI TOMMASO 15/03/2000 8 0 8 
15 BALIVA DANIELE 06/02/1996 7 1 8 
16 FARALDO ALESSIO 21/01/1996 8 0 8 
17 GUARRIELLO LUCA GERARDO 08/12/1995 8 0 8 
18 CARANO FABIO 03/11/1989 6 2 8 
19 MADDALENA ANDREA 13/07/1986 8 0 8 
20 COVINO ROMINA 22/12/1981 6 2 8 
21 FUSCIELLO PAOLO 20/05/1969 8 0 8 
22 NOCELLA PIETRO 27/07/1998 3,5 4 7,5 
23 CORRADO STEFANO 16/02/1987 7,5 0 7,5 
24 DI SARRA FABIO 30/03/1984 3,5 4 7,5 
25 DI LANDA GABRIELE 01/10/2001 6 1 7 
26 TERRIACA MATTEO 17/05/2000 7 0 7 
27 TIBERIA SAMUELE 08/04/2000 7 0 7 
28 CRETA AURORA 26/12/1999 7 0 7 
29 ROSANIA RICCARDO 21/08/1999 7 0 7 
30 LECCE ALESSIA 24/05/1999 7 0 7 
31 FERRANTE FLAVIA 09/12/1997 7 0 7 
32 FAELLA PIERLUIGI 09/10/1997 7 0 7 
33 CONTE BENITO GIUSEPPE 12/03/1996 5 2 7 
34 BONASIA VALENTINA 24/05/1994 7 0 7 
35 CROCE LUIGI 12/03/1994 7 0 7 
36 QUADRANTE LORENZO 01/10/1992 7 0 7 
37 SCARCELLO MATTEO 22/05/1992 7 0 7 
38 VISONE ALESSANDRO 27/01/1987 4 3 7 
39 LEONE ANTONELLA 14/10/2000 6 0 6 
40 COSENTINO GIUSEPPE 17/04/2000 5 1 6 
41 VALENTINO ANNA MARIA 02/02/1999 6 0 6 
42 BUCCI ALBA 25/03/1993 4 2 6 
43 MEROLILLO ANTIMO 15/01/1990 6 0 6 
44 DE LUCIA ANTONIO 17/11/1981 6 0 6 
45 GASBARRO FRANCESCO 25/01/1993 3,5 2 5,5 
46 LEPRE ANGELO 20/01/2001 5 0 5 
47 CIORLANO ALESSANDRO 09/07/1989 4 1 5 
48 RAZZANO GIUSEPPE 06/02/1988 1 4 5 
49 PROTO CLAUDIO 28/04/1971 5 0 5 
50 SARDELLITTI DAVIDE 22/09/1998 2 2 4 
51 GOLINO GIOVANNI 20/03/1997 4 0 4 
52 MARTINI STEFANO 06/08/1994 4 0 4 
53 CIRIELLO VALERIA 31/08/1992 4 0 4 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
54 CIRILLO MICHELE 20/02/1986 4 0 4 
55 IMPROTA FRANCESCO 27/04/1978 1 3 4 
56 PALAIA FRANCESCA 12/07/1993 1,5 2 3,5 
57 VITA PASQUALE 14/06/1978 0,5 3 3,5 
58 RAZZANO FRANCESCO 24/11/1998 1 2 3 
59 PITTIGLIO NICOLETTA 21/09/1992 3 0 3 
60 CIRIELLO JEASMINE 05/02/1989 1 2 3 
61 PANACCIONE ANNAMARIA 16/09/1984 1 2 3 
62 ROMANO SILVIO 25/04/1983 1 2 3 
63 BELFIORE RAFFAELE 10/07/1979 3 0 3 
64 DE FELICE ELENA 09/07/1998 2,5 0 2,5 
65 DI PERSIO RICCARDO 25/06/1989 1,5 1 2,5 
66 TEDESCHI MATTEO 29/01/2000 1 1 2 
67 VINCIGUERRA FEDERICA 02/12/1999 2 0 2 
68 URBANO PAOLA 01/03/1999 2 0 2 
69 SCUOTTO DEBORAH 15/03/1998 2 0 2 
70 DI NARDO SIMONA 18/01/1997 2 0 2 
71 VITAGLIONE STEFANO 26/01/1994 1 1 2 
72 NUCERA DAVIDE 15/11/1992 2 0 2 
73 DI DOMENICO ADELE 28/02/1988 2 0 2 
74 CASALE ALESSANDRO 25/10/1996 0,5 1 1,5 
75 PALUMBO PIERLUIGI 11/10/2000 1 0 1 
76 ANTENUCCI MICHELE 16/10/1997 1 0 1 
77 BENCIVENGA GIUSEPPE 09/11/1995 1 0 1 
78 IMPRODA LUCA 10/06/1994 1 0 1 
79 FINOCCHIARO MATTEO 04/06/1994 1 0 1 
80 SIMONIELLO MARIA 16/07/1990 1 0 1 
81 PICCIRILLO YURI 27/07/1989 1 0 1 
82 CELENZA LOREDANA 16/03/1977 1 0 1 
83 IODICE ELVIRA 03/03/1992 0,5 0 0,5 
84 TARTAGLIONE GIUSEPPE 17/05/2000 0 0 0 
85 MARCOCCIA GIACOMO 06/03/2000 0 0 0 
86 TARQUINIO PIERFRANCESCO 15/01/2000 0 0 0 
87 PANETTA PAOLA 03/11/1998 0 0 0 
88 ROSSI CRISTIAN 07/06/1998 0 0 0 
89 PISCOPO LUIGI 26/11/1997 0 0 0 
90 PICCIRILLI MORENA 21/11/1997 0 0 0 
91 FUSCO GIOVANNI 02/04/1997 0 0 0 
92 PELLICCIOTTA ANTONIO 15/02/1997 0 0 0 
93 CRESTINI ALESSIO 27/07/1996 0 0 0 
94 BIANCHINI MARIO 26/12/1995 0 0 0 
95 CAPOBIANCO CARLO 02/05/1982 0 0 0 
96 VIOLA PAOLO 22/04/1981 0 0 0 
97 EVANGELISTA LUCILLA 08/09/1979 0 0 0 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
98 VECCHIARELLI GIOVANNA 29/08/1979 0 0 0 
99 PARISI CLAUDIO 13/02/1976 0 0 0 

100 GABRIELE ANDREA 28/03/1974 0 0 0 

 

Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado (A049) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 IOVINE FRANCESCA 22/07/1995 7,5 6 13,5 
2 SANTAGATA NICOLA 11/03/1996 8 3 11 
3 IAIUNESE GIADA 03/09/1990 10 1 11 
4 MASSA BENITO 21/04/1994 10 0 10 
5 RUSSO DAVIDE 30/01/1993 8 2 10 
6 AMOROSO MARIA 07/09/1976 10 0 10 
7 BARTOLOMEO ALESSIA 26/09/1994 7,5 2 9,5 
8 CIARALDI FAUSTO 29/04/1994 7,5 2 9,5 
9 MELILLO SABRINA 09/05/1988 8 1 9 

10 MATRONE GIANCARLO 21/08/1983 6 3 9 
11 LITTERIO MAURO 18/01/1974 3 6 9 
12 DI LANDA GABRIELE 01/10/2001 6 2 8 
13 RICCIO CRISTIAN 12/01/2001 7 1 8 
14 FONTANI TOMMASO 15/03/2000 8 0 8 
15 SALVATORE SIMONE 03/02/1999 7 1 8 
16 FACCENDA ANDREA 16/10/1998 8 0 8 
17 UCCIERO TAMMARO 10/03/1997 8 0 8 
18 BALIVA DANIELE 06/02/1996 7 1 8 
19 GUARRIELLO LUCA GERARDO 08/12/1995 8 0 8 
20 BUONINCONTRO VINCENZO 01/08/1995 8 0 8 
21 FERRARO ANTONIO 20/04/1995 8 0 8 
22 MATRONE DOMENICO 08/06/1994 8 0 8 
23 PIROZZI DARIO 25/02/1990 8 0 8 
24 CARANO FABIO 03/11/1989 6 2 8 
25 MADDALENA ANDREA 13/07/1986 8 0 8 
26 CICCARELLI MARIA 10/07/1984 8 0 8 
27 RECCHIA FEDERICA 01/01/1982 7 1 8 
28 COVINO ROMINA 22/12/1981 6 2 8 
29 CORRADO STEFANO 16/02/1987 7,5 0 7,5 
30 TERRIACA MATTEO 17/05/2000 7 0 7 
31 TIBERIA SAMUELE 08/04/2000 7 0 7 
32 ROSANIA RICCARDO 21/08/1999 7 0 7 
33 LECCE ALESSIA 24/05/1999 7 0 7 
34 CARLINO ANTONIO 08/12/1998 6 1 7 
35 CONTE BENITO GIUSEPPE 12/03/1996 5 2 7 
36 VETTESE DIEGO VITTORIO 30/01/1996 5 2 7 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
37 CROCE LUIGI 12/03/1994 7 0 7 
38 BUCCI ALBA 25/03/1993 4 3 7 
39 QUADRANTE LORENZO 01/10/1992 7 0 7 
40 GRANATA ELISABETTA 26/11/1989 7 0 7 
41 ALONZO PAOLA 24/04/1987 7 0 7 
42 DE SANTIS ALESSANDRO 18/08/1992 5,5 1 6,5 
43 LA PORTA SIMONE 15/04/2001 6 0 6 
44 LEONE ANTONELLA 14/10/2000 6 0 6 
45 COSENTINO GIUSEPPE 17/04/2000 5 1 6 
46 GUTTORIELLO GIORGIA 18/12/1998 6 0 6 
47 DE MATTIA ANGELA 16/07/1995 6 0 6 
48 CORDARO FRANCESCO 29/09/1993 6 0 6 
49 LUPO LUIGI 17/08/1992 6 0 6 
50 CIORLANO ALESSANDRO 09/07/1989 4 2 6 
51 RAZZANO GIUSEPPE 06/02/1988 1 5 6 
52 DE LUCIA ANTONIO 17/11/1981 6 0 6 
53 NOCELLA PIETRO 27/07/1998 3,5 2 5,5 
54 DI SARRA FABIO 30/03/1984 3,5 2 5,5 
55 LEPRE ANGELO 20/01/2001 5 0 5 
56 ZEVOLI MATTEO 18/12/2000 5 0 5 
57 ODDI STEFANO 28/12/1997 5 0 5 
58 VERDECCHIA ALESSANDRO 15/06/1996 5 0 5 
59 GOLINO GIOVANNI 20/03/1997 4 0 4 
60 MARTINI STEFANO 06/08/1994 4 0 4 
61 IALONGO DAVIDE 21/12/1993 4 0 4 
62 SAVOIA PAOLO 25/05/1991 4 0 4 
63 CIRILLO MICHELE 20/02/1986 4 0 4 
64 PALAIA FRANCESCA 12/07/1993 1,5 2 3,5 
65 VITA PASQUALE 14/06/1978 0,5 3 3,5 
66 CUCINIELLO FIONA 25/12/2000 3 0 3 
67 DELLA TORRE ANTONIO 07/12/1999 3 0 3 
68 FALCONE ELIO ALESSIO 24/06/1997 3 0 3 
69 TAMMARO EMANUELE 21/04/1996 3 0 3 
70 GALLO DOMENICO 25/03/1995 1 2 3 
71 PERRUCCI ANTONIO 12/10/1994 2 1 3 
72 CICCARELLI ROBERTO 11/05/1981 1 2 3 
73 BELFIORE RAFFAELE 10/07/1979 3 0 3 
74 DE FELICE ELENA 09/07/1998 2,5 0 2,5 
75 CASALE ALESSANDRO 25/10/1996 0,5 2 2,5 
76 SCUOTTO DEBORAH 15/03/1998 2 0 2 
77 DI BARTOLOMEO ALESSANDRO 28/09/1994 0 2 2 
78 VITAGLIONE STEFANO 26/01/1994 1 1 2 
79 CONSANI MATTEO 23/12/1992 0 2 2 
80 STRAVATO FERNANDO 19/08/1992 1 1 2 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
81 TESTA SIMONA 04/05/1992 1 1 2 
82 FURIASSI TOMMASO 08/01/1992 0 2 2 
83 TULLIO ARIANNA 12/07/1991 1 1 2 
84 DI DOMENICO ADELE 28/02/1988 2 0 2 
85 D'ANGIO' ERASMO 26/01/1986 1 1 2 
86 VIVIANI UMBERTO 06/09/1996 1,5 0 1,5 
87 ROCCATANI MARTINA 18/03/1995 0,5 1 1,5 
88 STALLONE ARCANGELA 28/11/1987 0,5 1 1,5 
89 TOMASELLO LEONARDO 26/09/2000 1 0 1 
90 MENNANI ABDELALI 08/07/1999 1 0 1 
91 TAGLIALATELA EMILIO 26/01/1998 1 0 1 
92 CAPORALE PAOLO 27/04/1997 1 0 1 
93 DI SOMMA CHIARA 16/01/1997 1 0 1 
94 BARBATO MATTEO 02/09/1994 1 0 1 
95 IMPRODA LUCA 10/06/1994 1 0 1 
96 NOTARIANNI SARA 03/09/1993 1 0 1 
97 DE MARCO FABIOLA 24/02/1992 1 0 1 
98 MANCINI MELISSA 03/03/1989 1 0 1 
99 ROSSI FEDERICA 26/07/1988 0 1 1 

100 DI PILLA IVANA 18/06/1976 1 0 1 
101 MARCONE LORENZO 08/10/1997 0,5 0 0,5 
102 VISINI SEBASTIANO 21/11/1995 0,5 0 0,5 
103 VENTRIGLIA ALESSANDRO 22/11/1994 0,5 0 0,5 
104 VERALDI PANTALEONE 14/02/1982 0,5 0 0,5 
105 SCARPELLINI PIER PAOLO 21/08/2000 0 0 0 
106 CIPRINO NICOLA 15/06/2000 0 0 0 
107 TARTAGLIONE GIUSEPPE 17/05/2000 0 0 0 
108 MARCOCCIA GIACOMO 06/03/2000 0 0 0 
109 TARQUINIO PIERFRANCESCO 15/01/2000 0 0 0 
110 PANETTA PAOLA 03/11/1998 0 0 0 
111 ROSSI CRISTIAN 07/06/1998 0 0 0 
112 PICCIRILLI MORENA 21/11/1997 0 0 0 
113 BIANCHINI MARIO 26/12/1995 0 0 0 
114 VECCHIO FEDERICA 25/07/1995 0 0 0 
115 BALDELLI ALEX 13/11/1993 0 0 0 
116 TRIFAN SIMONA MARINA 19/08/1988 0 0 0 
117 CAPOBIANCO CARLO 02/05/1982 0 0 0 
118 EVANGELISTA LUCILLA 08/09/1979 0 0 0 
119 VECCHIARELLI GIOVANNA 29/08/1979 0 0 0 
120 PARISI CLAUDIO 13/02/1976 0 0 0 

 

Storia dell'arte (A054) 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
1 INTEGLIA MILENA 15/02/1988 8 2 10 
2 TORCIGLIANI MARTINA 22/10/1997 8 0 8 
3 DE LUCA FRANCESCA 29/03/1991 8 0 8 
4 APREA GRETA 12/11/1995 7 0 7 
5 GRAVANTE GIORGIA 11/05/1995 7 0 7 
6 DEL RE DEBORAH 27/04/1973 7 0 7 
7 BORDIN FRANCESCO 22/08/1997 5 0 5 
8 SULPIZIO ARCANGELO 27/10/1982 3 0 3 
9 ORLANDI REBECCA 10/09/1997 2 0 2 

 

Tecnologia nella scuola secondaria di I grado (A060) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 CELESTE MASSIMILIANO 06/03/1981 7 5 12 
2 DI SARNO GIUSEPPINA 29/08/1989 5 6 11 
3 CAPASSO LUCIA 29/08/1988 10,5 0 10,5 
4 ORGERA FRANCESCO 02/07/1982 7,5 3 10,5 
5 SIGNUDI CLAUDIO 21/04/1972 4,5 4 8,5 
6 ZAMPELLA ALESSIO 20/07/1995 8 0 8 
7 CIANCI ELEONORA 13/10/1981 7 1 8 
8 NACLERIO CLAUDIO 17/08/1994 5,5 2 7,5 
9 ANTONACCI ROBERTA 22/09/1998 7 0 7 

10 PERNA MARGHERITA 23/04/1971 7 0 7 
11 CIOCCARI ROBERTO 11/03/1964 0,5 6 6,5 
12 TRUOSOLO DOMENICO 30/11/1995 6 0 6 
13 RAMACCI VALENTINA 21/01/1995 5 1 6 
14 SALVADORE MARTA 14/07/1977 6 0 6 
15 BALESTRIERI MICHELE 15/04/1977 5 1 6 
16 DI MUCCIO FILOMENA 08/09/1974 5 1 6 
17 RIVIECCIO ANNA ROSARIA 18/01/1985 5,5 0 5,5 
18 TROPEANO PATRIZIA 08/07/1980 2 3 5 
19 MAZZA MANUELA 27/12/1979 5 0 5 
20 CICALA GABRIELE 17/07/1973 5 0 5 
21 SIMONE LUCA 26/09/1993 4 0 4 
22 NOVEMBRE NIVES 24/11/1969 0 4 4 
23 GABRIELE LUCIA 12/04/1968 1 3 4 
24 ROMANO GIOVANNI 04/02/1966 0,5 3 3,5 
25 SPINETTI GIULIA 28/01/1999 3 0 3 
26 RICCIO PAOLO 24/03/1980 1 2 3 
27 SANTANIELLO ANGELA 14/01/1985 2 0 2 
28 TUCCILLO GABRIELE 13/01/1982 1,5 0 1,5 
29 SPARANO PIETRO 27/04/1968 1,5 0 1,5 
30 MARTINO VINCENZO 29/07/1997 1 0 1 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
31 LATTANZI GIULIA 02/01/1993 0 1 1 
32 SAMMARIA IMMA 07/05/1992 0 1 1 
33 ALTIERI ALFONSO 29/07/1991 1 0 1 
34 LEPORE GUIDO 14/01/1997 0 0 0 
35 DI RUZZA ANTONIO 04/02/1993 0 0 0 
36 DI PLACIDO STEFANO 26/12/1992 0 0 0 
37 VERNILLO MATTIA 07/07/1992 0 0 0 
38 CALDARELLI MICHELA 02/03/1991 0 0 0 
39 CORRADO GIUSEPPE 06/05/1987 0 0 0 
40 CICIONE LUCILLA 13/01/1983 0 0 0 
41 PAGANO CLAUDIA 14/06/1979 0 0 0 
42 D'ONOFRIO IRENE 10/05/1977 0 0 0 
43 CIOFFI MASSIMILIANO 12/05/1970 0 0 0 
44 BORRELLI MASSIMO 12/03/1968 0 0 0 

 

Tecnologie e tecniche delle comunicazioni multimediali (A061) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 MARLAZZI PETRA 12/12/1984 10 6 16 
2 GALLI BARBARA 13/05/1976 8 6 14 
3 ZAMPIERI STEFANO 06/12/1995 7 6 13 
4 CHELO PAOLO 25/03/1989 7 6 13 
5 CARDILLO FRANCESCO 23/09/1987 8 0 8 
6 MONCELLI VIVIANA 08/07/1980 1,5 6 7,5 
7 FRANZIN VITTORIA 04/04/1996 7 0 7 
8 MILOZZI GIAMPIERO 16/10/1981 3 3 6 
9 MONTAGNESE SALVATORE 14/07/1998 5 0 5 

10 SILVESTRI MARIACRISTINA 04/07/1987 5 0 5 
11 SETTEMBRINO CLAUDIO 12/03/1987 5 0 5 
12 PISANELLO ANTONIO 12/01/1979 1 4 5 
13 ESPOSITO MARTINA 20/11/1991 3 0 3 
14 MADEO FRANCESCO 25/11/1986 0 2 2 
15 BERTUCCIOLI SARA 08/02/1991 0 0 0 

 

Lingua e cultura straniera (francese) (AA24) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 IZZO VALERIA 05/07/1996 8 2 10 
2 PALLUCCI HELOISE 23/10/1998 7 2 9 
3 PANETTI BEATRICE 07/09/1997 7 2 9 
4 GALLUCCIO MARIA ROBERTA 01/02/1999 7 0 7 
5 LEPORE ANGELA 08/09/1992 7 0 7 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
6 DELL'ORFANELLO MANUELA 28/06/1973 5 1 6 
7 PETITTI ROMINA 18/03/1988 3 0 3 
8 COMUNALE ELEONORA 19/08/1994 2 0 2 
9 PICANO NADIA 03/05/1976 1,5 0 1,5 

10 GEREMIA ANGELA 26/04/2000 0 0 0 
11 FILOSA VALERIA 22/10/1997 0 0 0 
12 MESSORE VERONICA 14/09/1993 0 0 0 

 

Lingua e cultura straniera (inglese) (AB24) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 MELILLO TERESA 25/10/1994 8 6 14 
2 TEDESCHI MARGARET 02/06/1959 8 6 14 
3 ZECCA RITA 22/08/1996 8 4 12 
4 GOSTA LUISA 24/08/1984 8 4 12 
5 GESERI MARTINA 20/06/1999 8 2 10 
6 DE MONACO MARIAREGINA 22/08/1997 8 2 10 
7 PAOLO CONCETTA 11/03/1993 6 4 10 
8 SOLLIMA SCILLA 05/06/1989 7 3 10 
9 MACARI ROBERTA NATALIA 18/03/1997 7 2 9 

10 MISELLI MIRIANA 28/11/1995 8 1 9 
11 DEL SORBO PIA 11/06/2001 8 0 8 
12 BACCARI GIULIA 27/02/1998 8 0 8 
13 CEGLIA CLAUDIO 07/11/1997 8 0 8 
14 RUBBINI LUDOVICA 23/12/1996 8 0 8 
15 MASTROIANNI ADRIANO 27/12/1993 8 0 8 
16 CARRESE MARILENA 02/01/1991 2 6 8 
17 ESPOSITO SIMONA 03/09/1971 8 0 8 
18 GALLUCCIO MARIA ROBERTA 01/02/1999 7 0 7 
19 LECCE FEDERICA 26/12/1998 7 0 7 
20 PALIOTTA MARTA 09/09/1998 7 0 7 
21 DI MEO MONICA 18/10/1994 1 6 7 
22 PETTE SARA 03/04/1994 7 0 7 
23 LEPORE ANGELA 08/09/1992 7 0 7 
24 SCORDECCHIA LUCIA SUMANGALIE 23/08/1984 1 6 7 
25 LOVERSO GESSICA MARIA ROBERTA 09/06/1980 1 6 7 
26 GALLUCCIO IVANA 07/12/1972 1 6 7 
27 SACCO ANNA SILVIA 26/07/1996 0,5 6 6,5 
28 COCCHIERI ILENIA 26/09/2002 6 0 6 
29 GARGIULO MARIALIBERA 26/03/1999 4 2 6 
30 BOCCIA MARINA 29/05/1998 6 0 6 
31 DEL GIUDICE PAOLA 07/03/1996 5 1 6 
32 MARIORENZI GRAZIA 17/06/1989 1 5 6 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
33 ZAMAGNI DAVIDE 05/08/1971 1 5 6 
34 VICCIONE MARIAPIA 02/11/2001 5,5 0 5,5 
35 COTUGNO GUIDA 15/05/2001 5 0 5 
36 BOCCHINO PAOLA 28/07/1998 3 2 5 
37 SORA FRANCESCA 26/08/1996 5 0 5 
38 NAPOLITANO CIRO AMEDEO 15/04/1988 1 4 5 
39 LIUZZI FEDERICA 25/04/1980 5 0 5 
40 LEONARDO GIOVANNI 04/01/1990 0,5 4 4,5 
41 PANARO GUIDO 06/10/1985 4 0 4 
42 CASSANO ELENA 28/08/1982 4 0 4 
43 DI TOTA NICOLA 06/07/1991 2 1 3 
44 SALVATO SIMONA 28/12/1978 1 2 3 
45 RESTUCCI SERENA 26/06/1997 1,5 1 2,5 
46 MESTI DAFNE 30/11/1998 1 1 2 
47 ROSSI VANESSA 07/07/1998 2 0 2 
48 VESUVIO FLORA 03/03/1997 2 0 2 
49 COMUNALE ELEONORA 19/08/1994 2 0 2 
50 CAPPELLO VALENTINA 02/02/1991 1,5 0 1,5 
51 PICANO NADIA 03/05/1976 1,5 0 1,5 
52 RAIA MARIANNA 20/07/1999 1 0 1 
53 MARAONE SARA 10/04/1997 1 0 1 
54 DI GENNARO ILARIA 14/02/1997 1 0 1 
55 APICELLA FEDERICA 14/01/1997 1 0 1 
56 TACCONE GIULIA 09/11/1995 1 0 1 
57 MANSUETO NOEMI 13/02/1994 1 0 1 
58 SAVASTANO SIMONA 24/06/1992 1 0 1 
59 DEL BUONO ISABELLA 23/02/1990 1 0 1 
60 TERRIACA NICHOLAS 01/04/2000 0,5 0 0,5 
61 ROCCO LORENA 23/12/1981 0,5 0 0,5 
62 LA NUCARA MONICA 16/11/1975 0,5 0 0,5 
63 SILVESTRI ANNA 10/08/2000 0 0 0 
64 BOIANO MADDALENA 30/11/1997 0 0 0 
65 TANZILLI FILIPPO 17/08/1997 0 0 0 
66 NATALE FEDERICA 04/09/1996 0 0 0 
67 SABATINI GIULIA 13/08/1996 0 0 0 
68 PELUSO DANIELA 01/08/1994 0 0 0 
69 MESSORE VERONICA 14/09/1993 0 0 0 
70 LENA GAETANO 15/07/1978 0 0 0 

 

Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria I 
grado (inglese) (AB25) 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
1 FRATTINI DESIREE' 19/05/1985 8 4 12 
2 MEDAGLIA ANTONIA 28/06/1993 6 5 11 
3 SANTARPIA GIUSEPPINA 06/12/1980 5 6 11 
4 MANCINI EMANUELE 22/08/1986 10,5 0 10,5 
5 GUERRIERI LUCIA 16/04/1981 6,5 4 10,5 
6 GESERI MARTINA 20/06/1999 8 1 9 
7 MISELLI MIRIANA 28/11/1995 8 1 9 
8 BRUNO RITA 18/12/1991 5,5 3 8,5 
9 DEL SORBO PIA 11/06/2001 8 0 8 

10 GARGIULO ALESSIA 27/03/1999 8 0 8 
11 BACCARI GIULIA 27/02/1998 8 0 8 
12 PRUDENTE LUCIA 16/02/1996 7 1 8 
13 VILLA ASTRID 23/12/1995 8 0 8 
14 BIONDO ANNALISA 07/02/1983 8 0 8 
15 LECCE FEDERICA 26/12/1998 7 0 7 
16 TULINO IRENE 03/11/1998 7 0 7 
17 AMBROSIO MARIA 28/02/1997 3 4 7 
18 LANZI ALESSIO 17/08/1995 7 0 7 
19 PETTE SARA 03/04/1994 7 0 7 
20 LEPORE ANGELA 08/09/1992 7 0 7 
21 SAVELLI GESSICA 02/10/1985 7 0 7 
22 FAIN ALESSANDRA 16/01/1974 0,5 6 6,5 
23 FUSCO GIUSEPPINA 13/11/1997 6 0 6 
24 PALO ANNACHIARA 27/06/1997 6 0 6 
25 BORTOLOTTI STEPHANIE 25/04/1996 3 3 6 
26 CASSANO ELENA 28/08/1982 6 0 6 
27 VITAGLIANI CRISTINA 13/03/1979 0 6 6 
28 ZAMAGNI DAVIDE 05/08/1971 1 5 6 
29 GARGIULO MARIALIBERA 26/03/1999 4 1 5 
30 FIORILLO LUCA 15/08/1997 5 0 5 
31 LIUZZI FEDERICA 25/04/1980 5 0 5 
32 SALVATO SIMONA 28/12/1978 1 4 5 
33 RUINI GIORGIA 14/04/1995 4,5 0 4,5 
34 LIMONCELLI SILVIA 05/04/1980 0,5 4 4,5 
35 TRANI ERICA 21/04/1996 4 0 4 
36 GALLUCCIO MARIA 30/05/1995 1 3 4 
37 SCORDECCHIA LUCIA SUMANGALIE 23/08/1984 1 3 4 
38 IPPOLITO FRANCESCO 17/03/1992 0,5 3 3,5 
39 COPPOLA LIDIA 02/01/1999 2 1 3 
40 VERDEZZA LUIGI 08/09/1984 2 1 3 
41 GAMBARDELLA FRANCESCA 14/02/1998 2,5 0 2,5 
42 FAGIOLO MICHELA 10/05/1996 0 2 2 
43 CASTALDO ANGELA 15/10/1994 1 1 2 
44 COMUNALE ELEONORA 19/08/1994 2 0 2 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
45 D'AMMIZIO RACHELE 13/04/1991 2 0 2 
46 CAPPELLO VALENTINA 02/02/1991 1,5 0 1,5 
47 PICANO NADIA 03/05/1976 1,5 0 1,5 
48 RAIA MARIANNA 20/07/1999 1 0 1 
49 IANNIELLO ANTONIETTA 22/03/1997 1 0 1 
50 APICELLA FEDERICA 14/01/1997 1 0 1 
51 MANSUETO NOEMI 13/02/1994 1 0 1 
52 DEL BUONO ISABELLA 23/02/1990 1 0 1 
53 MARIORENZI GRAZIA 17/06/1989 1 0 1 
54 QUATTROCIOCCHI ANNALISA 03/09/1987 1 0 1 
55 SAVASTANO VALENTINA 12/05/1996 0,5 0 0,5 
56 SALVATI SILVIA 30/09/1992 0,5 0 0,5 
57 SILVESTRI ANNA 10/08/2000 0 0 0 
58 BOIANO MADDALENA 30/11/1997 0 0 0 
59 MESSORE VERONICA 14/09/1993 0 0 0 
60 QUATTROCIOCCHI SARA 26/05/1986 0 0 0 
61 GOBBO DIVA 24/09/1980 0 0 0 

 

Lingua e cultura straniera (spagnolo) (AC24) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 IZZO VALERIA 05/07/1996 8 4 12 
2 DI MATTEO VALERIA 22/11/1997 9 2 11 
3 GESERI MARTINA 20/06/1999 8 2 10 
4 PALUMMO IMMA 14/11/1995 9 1 10 
5 DELLA PERUTA MARTINA 15/10/1999 8 0 8 
6 DE ANGELIS LUCIA 11/06/1996 7 1 8 
7 ESARTI GIORGIA 15/06/1999 7,5 0 7,5 
8 VENOSA EVELINA 03/03/1997 3,5 4 7,5 
9 LECCE FEDERICA 26/12/1998 7 0 7 

10 BACCARI GIULIA 27/02/1998 7 0 7 
11 LOVERSO GESSICA MARIA ROBERTA 09/06/1980 1 6 7 
12 D'ANGELO SIMONA 10/07/1984 1 5 6 
13 MEDINA ARANGO IRUNE MARIEL 14/04/1978 6 0 6 
14 DI LORETO GIULIA 14/08/2001 4,5 0 4,5 
15 D'ALESSANDRO GABRIELLA RITA 01/08/2001 4 0 4 
16 APREA DIEGO 28/12/2000 4 0 4 
17 CONSANI ARIANNA 19/07/1999 4 0 4 
18 COLI' ILARIA 23/07/1997 3 0 3 
19 DI CARLO BICE 21/09/1988 0,5 0 0,5 
20 GEREMIA ANGELA 26/04/2000 0 0 0 
21 ALBORINO CLAUDIA 28/07/1995 0 0 0 
22 D'ANNA RAFFAELA 09/02/1989 0 0 0 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
23 ZACCARO GIUSEPPE 23/09/1973 0 0 0 

 

Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria I 
grado (spagnolo) (AC25) 

Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
1 AVELLA LUDOVICA 14/11/1996 7,5 3 10,5 
2 IZZO VALERIA 05/07/1996 8 2 10 
3 PALUMMO IMMA 14/11/1995 9 1 10 
4 GESERI MARTINA 20/06/1999 8 1 9 
5 PANETTI BEATRICE 07/09/1997 7 2 9 
6 DE ANGELIS LUCIA 11/06/1996 7 2 9 
7 BAQUEDANO NUNEZ MARTA 20/05/1970 7,5 1 8,5 
8 DELLA PERUTA MARTINA 15/10/1999 8 0 8 
9 ROTA SARA 25/06/1996 8 0 8 

10 ESARTI GIORGIA 15/06/1999 7,5 0 7,5 
11 DE NUCCIO RACHELE 27/02/1998 7,5 0 7,5 
12 BOIOCCHI CARLOTTA 14/01/1993 2,5 5 7,5 
13 FAVOCCIA NATALIA 29/08/2000 7 0 7 
14 MARABOTTO CHIARA 05/12/1999 7 0 7 
15 LECCE FEDERICA 26/12/1998 7 0 7 
16 TULINO IRENE 03/11/1998 7 0 7 
17 PALIOTTA MARTA 09/09/1998 7 0 7 
18 PRIMOMAGGIO MARIATERESA 12/03/1998 7 0 7 
19 BACCARI GIULIA 27/02/1998 7 0 7 
20 PAOLINO MARIA CHIARA 05/01/1997 7 0 7 
21 LOVERSO GESSICA MARIA ROBERTA 09/06/1980 1 6 7 
22 IOGHA' MARIA PAOLA 06/12/1985 0 6 6 
23 MEDINA ARANGO IRUNE MARIEL 14/04/1978 6 0 6 
24 COCCHIERI ILENIA 26/09/2002 5 0 5 
25 COTUGNO GUIDA 15/05/2001 5 0 5 
26 CHIANESE VERONICA 23/08/2000 4 0 4 
27 COLI' ILARIA 23/07/1997 3 0 3 
28 ROSSI VANESSA 07/07/1998 2 0 2 
29 VESUVIO FLORA 03/03/1997 2 0 2 
30 DI CARLO SIMONA 05/06/1990 0 1 1 
31 LUPO MARINA 16/05/1988 1 0 1 
32 FORTE AURELIA 30/10/1969 1 0 1 
33 DI CARLO BICE 21/09/1988 0,5 0 0,5 
34 ALBORINO CLAUDIA 28/07/1995 0 0 0 
35 QUATTROCIOCCHI SARA 26/05/1986 0 0 0 
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Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni (B014) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 MANCINI STEFANO 20/09/1990 3 0 3 
2 OPPEDISANO RAFFAELE 06/05/1985 2 0 2 
3 EVIGLIA FABIO 05/02/1977 0,5 1 1,5 
4 VALENTE GERARDA 12/08/1986 1 0 1 
5 PERSICHINO FRANCESCA 27/10/1982 1 0 1 
6 TRISTANI FRANCESCA 21/09/1975 1 0 1 
7 MARINO LUIGI 25/05/1987 0 0 0 
8 SALVINI RAFFAELLA 01/05/1984 0 0 0 
9 CIOFFI MASSIMILIANO 12/05/1970 0 0 0 

 

Laboratori di scienze e tecnologie informatiche (B016) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 CELLI CIRO 23/03/1974 5,5 4 9,5 
2 FRANGIONI ALDO 18/05/1994 4 5 9 
3 PALMIERO SILVANO 10/07/1986 3 6 9 
4 SPINOSA DAMIANO 26/02/1971 1 6 7 
5 FARINA SONIA 27/03/1970 0 6 6 
6 MARRANDINO ROSA 07/06/1990 1,5 4 5,5 
7 RUGGIERO DESIREE 21/12/2004 5 0 5 
8 MANCINI ELISA 21/05/1982 0,5 4 4,5 
9 PERSECHINO ANGELO 26/01/2001 3,5 0 3,5 

10 VIRGA TIZIANO 29/10/1977 2 1 3 
11 ANTONUCCIO CRISTIAN 05/09/1998 2 0 2 
12 INTORCIA FEDERICA 29/11/1997 2 0 2 
13 SICILIANO TERESA 08/01/2003 1 0 1 
14 SANTORO VALERIA 22/11/1991 1 0 1 
15 SORRENTI GERARDO 05/05/1987 1 0 1 
16 TUCCILLO MARIA GRAZIA 18/07/1985 1 0 1 
17 CIANO GIORGIA 27/03/1975 1 0 1 
18 MORRETTA FRANCESCO MARIA 30/06/2002 0,5 0 0,5 
19 ZITO VINCENZO 09/11/1990 0,5 0 0,5 
20 DI DOMENICA ROBERTA 17/12/1986 0 0 0 
21 D'ANNUNZIO NICHOLAS 09/07/1985 0 0 0 
22 QUADRINI MARIA LUCIA 04/05/1977 0 0 0 
23 LAURENZANA PANCRAZIO 04/10/1969 0 0 0 

 

Laboratori servizi ricettività alberghiere (B019) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 DI RISI CARMEN 29/03/2002 5,5 4 9,5 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
2 CIOTTA ELISEO VINCENZO 03/08/1999 7 2 9 
3 SANTORO OLGA 14/07/1992 7,5 0 7,5 
4 LETIZIA MARIA SOFIA 21/02/1984 1,5 6 7,5 
5 GUADALUPI MARIA 26/03/1981 2,5 4 6,5 
6 CRESCENZO CHIARA 17/03/2002 2 2 4 
7 NATALIZI ANNA 21/11/2001 2 2 4 
8 MAZZURCO ANDREA 04/02/1991 1 3 4 
9 RAMETTA MICHELA 23/12/1995 1 2 3 

10 PAGLIARA APOLLONIA 12/12/1970 1 2 3 
11 PITTIA LINDA 10/06/1971 2 0 2 
12 SENNECA CHIARA 11/07/2000 1 0 1 
13 COTTUNI MARIA 15/08/1986 1 0 1 
14 DE GAETANO LAURA 26/06/1968 1 0 1 
15 SCILABRA MIRIAM 17/05/2005 0 0 0 
16 MARCATO VALENTINA 27/02/1985 0 0 0 

 

Laboratori di servizi enogastronomici, Settore Cucina (B020) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 CALANDRIELLO ROSANNA 21/02/1984 4 6 10 
2 GEREMIA MONICA 03/08/1974 3,5 6 9,5 
3 IABONI STEFANIA 24/04/1981 9 0 9 
4 MASSA LUCA 20/07/2001 7,5 0 7,5 
5 TESTA LUCIO 17/10/1993 1 6 7 
6 RIZZA SIMONE 04/08/1992 1 6 7 
7 DI MEO SALVATORE 25/02/1976 1 6 7 
8 COZZOLINO BARTOLOMEO 04/04/1998 6 0 6 
9 CANTAGALLI GIULIO 25/10/1984 0 6 6 

10 DI ZOGLIO MARIA 07/05/1994 1 4 5 
11 CONTI MAURO 12/06/1967 5 0 5 
12 IMPERATORE ANIELLO 02/02/1992 0 4 4 
13 PACE ALFONSO 01/04/1981 4 0 4 
14 PETRENGA DANTE 27/09/2000 3 0 3 
15 RISPOLI FEDERICA 09/01/1993 3 0 3 
16 CARBONE ANTONIO 19/03/1990 3 0 3 
17 IZZO LUISA 30/09/1970 2,5 0 2,5 
18 DE CAPRIO ROSA 05/09/1994 1 0 1 
19 VENTRONE PIERLUIGI 14/06/1994 1 0 1 
20 PISCITELLI LUCIA 31/08/1980 1 0 1 
21 MOSCATIELLO NICOLA 03/04/1979 1 0 1 
22 TORREGROSSA ANGELO RAFFAELE 20/02/1978 1 0 1 
23 PIROLOZZI DANILO 26/07/1993 0,5 0 0,5 
24 FANNIO CRISTIAN 03/02/1994 0 0 0 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
25 UCCIERO ANNALISA 08/11/1993 0 0 0 
26 CALO' VITO 20/10/1982 0 0 0 

 

Laboratori di tecnologie e tecniche delle comunicazioni multimediali 
(B022) 

Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
1 AVETA MARIO 19/09/2001 11 4 15 
2 LAPIETRA ILINA 10/10/2002 6 4 10 
3 ZACCO REBECCA 02/05/1998 5 4 9 
4 PARENTE GIULIO ANTONIO 20/06/1999 1 6 7 
5 PARENTE VITO 05/03/1997 1 6 7 
6 LIBRERA ANTONIO 19/05/1993 3 4 7 
7 CLEMENTE ANTONIO 29/11/1989 1 6 7 
8 DI GIROLAMO STEFANIA 13/05/1987 5 2 7 
9 ROSATO ANGELA 24/05/1981 0 6 6 

10 GATTA EMILIANA 05/04/1974 4 2 6 
11 ELIA STEFANIA 24/07/1965 6 0 6 
12 ROMANO ILARIA 05/03/2002 1 4 5 
13 FUSCO ELISA 06/12/1975 3 2 5 
14 ALFIERI FERNANDO 30/07/1971 5 0 5 
15 CAVARRA ELENA 20/01/1983 2,5 2 4,5 
16 POLI SOFIA 29/06/1993 0 4 4 
17 CARLUCCI NICOLE 09/08/1995 0 3 3 
18 LOCCI GIUSEPPE 24/01/1978 2,5 0 2,5 
19 PESCUCCI SERGIO 03/04/1991 2 0 2 
20 COSTANTINO ALESSANDRA 11/09/1981 1 0 1 
21 CURINGA VINCENZO 09/07/2005 0 0 0 
22 GIOVINAZZI EMANUELE 15/06/2005 0 0 0 
23 RUSSO GABRIELE 20/01/2003 0 0 0 
24 CAPUANO CATERINA 12/12/1993 0 0 0 

 

 

Laboratori servizi socio-sanitari (B023) 
Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 

1 CECERE MARIO 11/05/1991 8 6 14 
2 MANCINI GIOVANNI 18/02/1987 3 6 9 
3 SEVERINO ROSA 11/01/1984 3 6 9 
4 NAPOLITANO CELESTE 07/09/1993 2,5 6 8,5 
5 CONTE ANGELA 05/08/1986 2 6 8 
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Posizione Cognome Nome Data nascita Titoli Servizio Totale 
6 BONAFEDE ENZA MARCELLA 03/12/1985 6 2 8 
7 CANTIELLO YLENIA 08/08/1983 5,5 2 7,5 
8 PALMITESSA GIUSY 14/07/1987 4 3 7 
9 BRESSAN CRISTINA 02/08/1985 7 0 7 

10 DI VICINO PASQUALINA 25/12/1970 1 6 7 
11 BONANNO PINA 07/01/1968 0,5 6 6,5 
12 MINELLA ANABEL 02/09/1996 0 6 6 
13 VASSALLO LUIGIA 14/11/1968 4 2 6 
14 OLIVO ROSSELLA 03/12/1964 2 4 6 
15 SCHETTINO ELODIA 02/07/2004 3 2 5 
16 PAGLIA LUCA 31/10/2001 3 2 5 
17 PELLECCHIA ANNA 11/10/1983 3 2 5 
18 AGNESE ERIKA 07/05/1977 0 5 5 
19 LUMETTA FRANCESCA 13/03/1994 3 0 3 
20 SPINELLO MORENA 17/02/1993 1 2 3 
21 PERRUCCI ROSSELLA 08/09/1978 3 0 3 
22 ROSSETTI MANOLA 01/09/1977 1 2 3 
23 CARROZZO GIUSEPPINA 22/08/1986 2 0 2 
24 RAIS GIUSEPPA 03/09/1978 0 2 2 
25 ALFANO BIAGIO 29/12/2004 1 0 1 
26 CARUSO CLAUDIA 29/03/1984 1 0 1 
27 FRANCO SONIA 09/08/1979 1 0 1 
28 MONTARSI STEFANIA 09/01/1972 0,5 0 0,5 
29 MAZZOCCA CONCETTA 26/02/1991 0 0 0 
30 ROLFO ELENA FEDERICA 10/11/1987 0 0 0 
31 CIPRIANI VALENTINA 04/08/1987 0 0 0 
32 CARUSO CHIARA 25/05/1985 0 0 0 
33 CALLEGARI ELENA 20/02/1977 0 0 0 
34 PULEO CRISTIANA 23/03/1976 0 0 0 
35 ZACCARI FRANCESCA 19/05/1973 0 0 0 

 

PER LA COMMISSIONE 

prof. Simone DIGENNARO  Presidente      __________________________ 

 


